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Választókerületi
programok

Városközpont-észak

Kovács Zsoltné

Két helyszínen tart fogadóórát Ko-
vács Zsoltné: a 2. számú választó-
körzet önkormányzati képviselője 
február 7-én, szerdán 17 és 18 
óra között a Vörösmarty, február 
8-án, csütörtökön pedig – ugyan-
csak 17-től 18 óráig – a Rákóczi 
iskolában várja a városrész lakóit 
kérdéseikkel, problémáikkal, 
javaslataikkal.

Elindult az 
új orvosi ügyeleti rendszer

Nő a cafeteriajuttatás is Fehérváron

Az ügyeleti rendszer egységesítése egy országos program része

Novák Rita

Megváltozott az orvosi ügyelet rendje február 
elsejétől. Az ellátás a kórház területén zajlik: 
gyerekekkel a gyermekambulanciára, a 
felnőtteknek pedig a sürgősségi osztályra kell 
menni. Ott döntik el, hogy a beteg kórházi 
vagy házi ellátásra szorul. Indulás előtt érde-
mes a 1830-as telefonszámot hívni!

A kórház sürgősségi osztálya ad 
helyet csütörtöktől a felnőtt orvosi 
ügyeletnek. Az előtérben fogadják 
a betegeket, és ott döntik el, hogy 
a sürgősségi osztályon vagy az 
ügyeleten egy háziorvos látja el az 
érkezőt. 
A gyermekeket a gyermekambu-
lanciára várják. Ott is két lehe-
tőség van: vagy háziorvosi vagy 
kórházi ellátásban részesülnek. 
Székesfehérváron és Dunaújvá-
rosban hétköznap délután négy 
és másnap reggel nyolc óra között 
lesz ügyelet, hétvégén és ünnep-
napon pedig este nyolctól reggel 
nyolcig. Az orvosi ügyelet központi 
száma 1830-ra változott, indulás 
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Új parancsnok Fehérváron

„Január elsejétől mind a kétszáznegyven 
óvodapedagógusi és huszonhárom diplomás 
bölcsődei kisgyermeknevelői végzettséggel 
rendelkező munkatársunk bére emelkedik 
majd, a novemberi bérükhöz viszonyítva közel 
harmadával” – adta hírül közösségi oldalán 
Székesfehérvár polgármestere.

Cser-Palkovics András azt írta: „Vá-
rosunk is biztosítja a pénzügyi keretet 
az óvodai pedagógusok és a diplomás 
bölcsődei kisgyermeknevelők béreinek 
egységes, 32,2%-os növeléséhez. Az álla-
mi, uniós és önkormányzati forrásokból 
fedezett béremelés mellett (a városi költ-

A Nagysándor József 51. Híradó- és Vezetésbiztosító Dandár új parancsnoka Kása István 
ezredes lett, akit Cser-Palkovics András polgármester köszöntött hétfőn. Kása István már 
megtartotta első állománygyűlését is, ahol felvázolta a jövőre vonatkozó elképzeléseit.

ségvetés elfogadását követően) a béren 
kívüli juttatásaik is emelkednek majd.”
Az intézkedés ebben az évben több 
mint félmilliárd forintba fog kerülni. 
Ennek jelentős részét a magyar ál-
lam biztosítja a városnak. Nagyjából 
tíz százalékát azonban a város fedezi 
saját bevételeinek terhére.
Ezzel az önkormányzati óvodák pe-
dagógusainak minimumbére bruttó 
528 ezer forint lesz, de lesz olyan 
mesterpedagógus, akinek a bére meg-
haladja majd a 800 ezer forintot is. 
A bölcsődei, diplomás kisgyermek-
nevelők átlagbére meghaladja majd a 

700 ezer forintot. Az intézményveze-
tők bérei is emelkednek, kiemelkedő 
felelősségükkel arányosan bruttó 900 
ezer forint körül alakulnak majd.
A város által fenntartott bölcsődékben 
és óvodákban dolgozók közül azok, 
akik nem a pedagóguséletpálya-
modell alá tartoznak, idén a mini-
málbér és a garantált bérminimum 
emeléséből következő béremeléssel 
és a hamarosan jelentősen emelkedő 
cafeteriával számolhatnak – hang-
súlyozta a polgármester: „Vizsgáljuk 
ugyanakkor annak a lehetőségét, hogy 
a mostani, kiemelt béremelésben nem 

részesülők, illetve a más intézményi 
szektorokban dolgozók részére milyen 
bérkiegészítést tudnánk biztosítani 
2024-ben. Erről a döntést a későbbiekben 
hozhatja meg az önkormányzat, de egy 
erre dedikált pénzügyi keret a költség-
vetésben rendelkezésre fog állni.”
Cser-Palkovics András hozzátette, 
hogy a város az igen jelentős bér-
emelés mellett a cafeteriajuttatások 
terén is szeretné kifejezni megbecsü-
lését az intézmények dolgozóinak. A 
tervek szerint a tavalyi összeg több 
mint kétszeresére, nettó 250 ezer 
forintra emelik a cafeteriajuttatást 
minden intézményi dolgozó számá-
ra, tehát ez az emelés nem csak a 
diplomásokra vonatkozik majd.
Ez az intézkedés az egyéb önkor-
mányzati intézményekben dolgozó 
városi alkalmazottakat is érinteni 
fogja, ennek részleteiről hamarosan 
tájékoztatás adnak.
„Az állami döntéseken alapuló béremelé-
sekhez szükséges intézkedéseket önkor-
mányzatunk és az érintett intézmények 
meghozták, a béremelésben részesülők 
értesítése megtörtént. A fedezetről, a 
bérkiegészítés kereteiről és a béren kívüli 
juttatásokról a végleges döntést a február 
tizenötödikei közgyűlés mondja majd ki, 
amennyiben elfogadja a város költség-
vetését. Bízom benne, hogy ezt a jelentős 
és megérdemelt pedagógusbér-emelést is 
mérlegelve egyhangú döntés születik majd!” 
– hangsúlyozta Cser-Palkovics András.

előtt ezt érdemes tárcsázni. 
Az ügyeleti rendszer egységesítése 
egy országos program része: az 
ellátás az önkormányzatoktól az 
államhoz, a mentőszolgálathoz 
került. Mint azt Cser-Palkovics 
András polgármester lapunknak 
elmondta, a város ennek ellené-
re minden segítséget megad az 

ellátás zavartalan biztosításához. 
Székesfehérvár önkormányzata 
tizenötmillió forinttal járult hozzá 
az ügyeleti helyszínek kialakításá-
hoz. 
A mentőszolgálat szóvivője, Győrfi 
Pál kiemelte: tizenhét vármegyé-
ben korábban már bevezették az új 
rendszert. Elláttak már háromszáz-

húszezer beteget, akik az ellátással 
elégedettek voltak. Ügyeleti idő-
ben, különösen éjszaka a 1830-as 
telefonszámot érdemes először 
hívni, ahol a szakemberek a meg-
felelő kérdéssort követően ügyeleti 
kocsit küldenek, orvosi tanácsot 
adnak vagy sürgős esetben azon-
nal mentőt küldenek a beteghez 
– tette hozzá a szóvivő. 
A székesfehérvári és dunaújvárosi 
ügyelet mellett a járásokban is 
elérhető az alapellátás. Jászkuti 
Ákos, a mentőszolgálat regionális 
igazgatója kiemelte, hogy hétköz-
napokon 16 és 22 óra, hétvégén 
pedig 8 és 14 óra között háziorvosi 
ügyelet áll rendelkezésre Fejér vár-
megye további öt pontján: Bicskén, 
Enyingen, Móron, Sárbogárdon és 
Velencén. 
Székesfehérváron hétköznapokon 
16 és 22 óra között háziorvosi 
ügyelet áll rendelkezésre. Hétköz-
napokon 22 óra után a mentőszol-
gálat biztosítja az ügyeletet. Élet-
veszély esetén továbbra is a 112-es 
segélyhívó számot kell tárcsázni!



3Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Felavatták a kollégium új központját

In memoriam Horváth Klára

Több mint kétszáz középiskolás és közel száz, a Fiatal Tehetség Programban résztvevő általá-
nos iskolás diák jár a kollégiumba. A képviselet megnyitása óta majdnem ötven ismeretter-
jesztő előadást tartottak, melyeken kétezer-kétszáznál is több érdeklődő vett részt.

A Mathias Corvinus Collegium huszonnyolc városban – köztük Székesfehérváron – működteti 
az általános és középiskolás diákoknak szóló tehetséggondozó programjait

Horváth Klára (1953–2024)

FeReNczy-Nagy LeveNte

A Mathias Corvinus Collegium új épülete 
lehetőséget nyújt nagyobb előadások lebonyo-
lítására, valamint a Fiatal Tehetség Program 
bővítésére.

Új helyre költözött a székesfehér-
vári Mathias Corvinus Collegium, 
amit a múlt héten csütörtökön 
adtak át. A költözés már indokolt 
volt, hiszen régi központjukat 
kinőtték, illetve a Fiatal Tehetség 
Programba (FIT) jelentkezők szá-

Székesfehérvár városa és közössége nevében 
szomorú szívvel búcsúzunk Horváth Klárától.

Január huszonkilencedikén 
hajnalban hosszú szenvedés után 
elhunyt Horváth Klára, a székes-
fehérvári Viktória Rehabilitációs 
Központ megálmodója, évtize-
deken keresztül az intézmény 
vezetője.
Tizenhárom éves eleven, jóeszű, 
sportos kislányként súlyos bal-
eset érte, hosszú ideig küzdöttek 
az orvosok az életéért. Megmen-
tették, de a további évekre Klára 
kerekesszékbe kényszerült. Töret-
len akaraterejének és édesanyja 
áldozatos szeretetének köszönhe-
tően ebben a helyzetben is teljes, 
aktív, értékes életet élhetett.
Mindössze egy év kihagyással 
folytatta iskolai tanulmánya-
it. Húszéves korától nyomdai 
korrektorként dolgozott, közben 
levelező tagozaton elvégezte 
a szombathelyi Tanárképző 
Főiskola népművelés–magyar 
szakát. 1980-ban tanári diplomát 
szerzett.
1979-ben megalapította a Mozgás-
sérültek Fejér Megyei Egyesületét, 
melyet negyven éven keresztül 
elnökként vezetett. Egy évtize-
den át az országos szövetségnek 
is elnökségi tagja volt, mint 
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ma megnövekedett. Az új, Tán-
csics Mihály utcai ingatlan több 
tanteremmel, nagyobb előadóte-
remmel és egy udvarral is rendel-
kezik, ami lehetőséget biztosít 
arra, hogy bővítsék a programot, 
és nagyobb létszámú előadásokat 
szervezzenek. 
Szalai Zoltán, a Mathias Corvinus 
Collegium igazgatója a megnyitón 
elmondta, hogy igyekeztek olyan 
helyszínt választani, ami a város 
szívében található: „A belvárosi kör-
nyezetben a legtöbb iskolához közel 

vagyunk. A királysírok és az Ország-
alma közelsége pedig igazi történelmi 
inspirációt ad.”
A kollégium Fiatal Tehetség 
Programja Cser-Palkovics András 
polgármester szerint hozzásegíti a 
fiatalokat ahhoz, hogy a legkor-
szerűbb tudást szerezhessék meg, 
ezáltal itthon tudja tartani vagy 
haza tudja őket vonzani a város.
A megnyitó részeként a diákok 

zenés produkciókkal készültek, 
majd Orbán Balázs, a Mathias 
Corvinus Collegium Alapítvány 
kuratóriumi elnökével Huszár-
vágás című, nemrég megjelent 
könyvéről beszélgetett Cser-Pal-
kovics András. A kötet Magyar-
ország következő éveinek öt 
különböző politikai kimenetelét 
elemzi a jelenkor eseményeinek 
tükrében.

oktatási és kulturális referens. A 
nyolcvanas években megszervezte 
a székesfehérvári középületek aka-
dálymentességi alkalmasságának 

felmérését. A mai napig egyedülál-
ló az útikalauz, amit a felmért ada-
tokból szerkesztett. Néhány éven 
keresztül a székesfehérvári városi 

önkormányzat mellett képviselte 
a mozgásukban korlátozottak 
érdekeit.
Nem csupán megálmodta, hanem 
Perjés Kornél főorvos önzetlen 
közreműködésével az ezred-
forduló éveiben létre is hozta a 
Viktória Rehabilitációs Közpon-
tot az orosz tiszti családok egy-
kori óvodájának ingatlanán. Az 
építkezés évei alatt az édesanyja 
segítségével kerekesszékében na-
ponta megtette a Marx tér és az 
Erzsébet út közötti nem csekély 
távolságot. Az intézmény ma is 
újszerű szakmai programját a 
külföldi útjai során szerzett ta-
pasztalatok beépítésével dolgozta 
ki. A mozgássérültek komplex 
rehabilitációjával foglalkozó, az 
önálló életre felkészítő, integrált 
központ a magyarországi szociá-
lis ellátás területén egyedinek és 
különlegesnek számít. Az épület-
együttesben nappali ellátás, 
támogatószolgálat, rehabilitációs 
szolgáltatások és lakóotthon mű-
ködik egymást kiegészítve. 
Horváth Klára 1997-től húsz éven 
át volt az intézmény vezetője, és 
élete végéig egyben a ház lakója 
is. Páratlan munkássága iránti 
tisztelettel, hálával és szeretettel 
őrizzük meg emlékét. Nyugodjon 
békében!
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Újabb iskola gazdagodott 
okostanteremmel

Kié lesz a zászlósbor?

Egészségügyis tanulók versengtek

Ismét daloltak a gyerekekCivilfórum a Városházán
FaRkas sziLáRdFaRkas aNgéLa

Második válogatójához érkezett a Pesovár 
Ferenc Gyermek- és Ifjúsági Népdaléneklési 
és Népzenei Verseny. A gyerekek az Öreghegyi 
Közösségi Házban mutatták be produkcióikat 
pénteken délután. 

Népdalok töltötték meg a Fanta- 
villa falait péntek délután, ugyanis 
második válogatójához érkezett 
a Pesovár Ferencről elnevezett nép-
daléneklési és népzenei verseny. A 
nagy hagyományokkal rendelkező 

A közelgő pályázati kiírásokról és a Nemzeti 
Együttműködési Alap elektori választásáról is 
szó esett hétfőn a Városháza Dísztermében. 

A civilszervezetek számára Molnár 
Tamás és Berdó-Kovács Erika, a Fejér 
Vármegyei Civil Közösségi Szolgál-
tató Központ irodavezetője tartott 
tájékoztatót. Elhangzott, hogy az idei 
költségvetés elfogadása után a város 
honlapján jelennek majd meg a 
pályázati kiírások, ezzel az önkor-
mányzat már előre próbál segítséget 
nyújtani abban, hogy gördülékenyen 
pályázhassanak a civilszervezetek. 
Molnár Tamás, a környezetvédelmi 
és civilügyek tanácsnoka a ko-
rábbi évek típushibáira hívta fel a 
figyelmet előadásában, és kiemelte 
azokat a fontos tudnivalókat, amikre 
érdemes lesz ügyelni. 
A Civilfórumon emellett az idei 

A Pesovár Ferenc Gyermek- és Ifjúsági Népdaléneklési és Népzenei Verseny döntője február 
huszonkettedikén és huszonharmadikán lesz, szintén az Öreghegyi Közösségi Házban

A KÉPES-program keretében újabb okostantermet adtak át szerdán délelőtt, ezúttal a Németh 
László Általános Iskolában. Az intézmény pedagógusai már szeptember óta részt vesznek az 
Alba Innovár képzésében, az ünnepélyes megnyitón pedig egy rendhagyó matekórával mutat-
ták meg, milyen változatos feladatokat és csoportos munkát rejteget a módszertan.                 P. B.

A Szent István Borlovagrend az idén is döntött az év zászlósboráról és kísérőborairól. Hogy 
melyik borászok büszkélkedhetnek a kitüntető címekkel, azt a Noé-hegyiek hagyományos 
februári borbálján hozzák nyilvánosságra.                                                                                            V. L.

A Magyar Egészségügyi Szakdolgozói Kamara idén másodszor hirdette meg a Kossuth Zsuzsanna 
Nemzeti Egészségügyi Szakképzési Versenyt, melynek alapápolás, gondozás és elsősegélynyújtási 
alapismeretek ismeretkörben szerdán rendezték a vármegyei döntőjét a Bugát Pál Technikumban. 
A novemberi első fordulót követően a kilenc legjobb tanuló versengett, a tét pedig az országos 
döntőbe jutás volt, ami a székesfehérvári Teker Fanninak (képünkön) sikerült.                                  R. H.
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megmérettetésen az idei tanévben 
huszonnyolc iskola hatszázhat-
vanegy diákja vesz részt Fejér 
vármegyéből csoportos és egyéni 
produkciókkal.
A zsűritagok szerint egy-egy pro-
dukcióban felfedezhető a felkészí-
tő tanárok munkája is: „Hosszas 
előkészületek előzték meg a versenyt. 
Voltak egyéni órák, tanultunk sok-sok 
népdalt, aztán kiválasztottuk a legked-
vesebbeket” – erősítette meg a zsűri 
véleményét Berki Lilla, a Hermann 
László zeneiskola énektanára.

Nemzeti Együttműködési Alap 
elektori választásáról is szó esett: a 
február másodikáig zajló választáson 
három-három elektort állíthatnak a 
civilszervezetek a Nemzeti Együtt-
működési Alap testületeibe, amely 
azért jött létre, hogy a civilszerveze-
tek működési és szakmai támogatá-
sát segítse. 
Zugor Zsuzsanna, az Echo Innováci-
ós Műhely elnöke tájékoztatójában 
elmondta: az alap egy tanácsból 
és kollégiumokból épül fel, mely 
testületekben a civilszervezetek 
három-három taggal képviseltethetik 
magukat. 
Molnár Tamás kiemelte, hogy Szé-
kesfehérváron körülbelül két-három-
száz olyan civilszervezet létezik, 
mely nap mint nap együttműködik 
a várossal, ezért nagyon fontos az 
önkormányzat számára, hogy meg-
felelő támogatást és tájékoztatást 
kapjanak.
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Újra megrendezték a Városi Diákbált

A diákbál résztvevőit Cser-Palkovics András polgármester és Böhm László, a Székesfehérvári 
Diáktanács elnöke köszöntötte Nagyon népszerű a diákbál, ahová mintegy négyszáz középiskolás érkezett

A nyitótáncot a diáktanács tagjai adták, a koreográfiát Friesenhahn András, a Szent Imre 
Gimnázium tanulója készítette Igazi közösségi program volt, ahol mindenki jól érezhette magát

PaPP BRigitta

Több száz székesfehérvári fiatal vett részt a hetedik Városi Diákbálon péntek este. A Sóstói Stadi-
on nagy rendezvénytermében tartott eseményre a város középiskolás diákjait várták.
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Jubileumi koncert

A Filharmónia Magyarország szervezésében az Orfeo Zenekar és a Purcell Kórus csodálatos 
koncertjét élvezhették a zenebarátok szombaton a Budai Úti Református Templomban. A 
székesfehérvári reformátusok kétszázéves jubileumi ünnepségén Bach h-moll miséjét hall-
gathatták meg a résztvevők Marcus Creed vezényletével.                                                                P. B.
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Sándorfalvi Sándor boldogsága
vakLeR Lajos

Sándorfalvi Sándor festőművész 2010 óta 
nincs köztünk. Múlt pénteken a Pelikán Galé-
riában születésének száztizedik évfordulóján 
emlékkiállítással tisztelegtek a fehérvári 
alkotó, a Székesfehérvári Művészek Társasága 
egyik alapítója emléke előtt. 

Sándorfalvi Sándor 1914-ben szü-
letett Pencen, és 1953-tól élt Szé-
kesfehérváron. Nyugdíjazásáig a 
városi közigazgatás tisztségviselő-
je volt, eközben évtizedeken át ki-
tartó önképzéssel, szabadiskolák 

A kiállított képek megerősítették a művész egykori gondolatának mai igazságát: „Érdekel-
nek a szeretettel foglalkozó témák, a természet: a vizes tájak, az erdők, a Balaton, a Duna. 
Szeretem a békességet, a nyugalmat, a csöndet. Remélem, mindezt a boldogságot árasztó 
színeimmel is visszaadom!”
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tagjaként sajátította el a festészet 
tanulható részét. Így vált idővel 
a tanítványból mestereivel, Áron 
Nagy Lajossal, Pallay Józseffel, 
Ballagó Imrével, M. Tóth István-
nal együtt kiállító művésszé. 
A kiállítás kurátora, Revák István 
által összeállított tárlat látogatói 
megtapasztalhatták, hogy az 
alkotó tudatosan választotta stí-
lusát, miszerint bizonyos színhar-
móniák megtartása mellett még 
kifejezőbb is lehet egy alkotás, 
mint a tényleges képi formahűség 
esetén. 
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Születésnap a Malom utcában

Szöktetés a szerájból Bakonyi István a 
Magyar Kultúra LovagjavakLeR Lajos

vakLeR Lajos

Az Ars Musica-bérlet keretében Mozart 
Szöktetés a szerájból című daljátékának 
dallamai csendültek fel hétfőn a Vörösmarty 
Színházban. 

A nyitóelőadás előtt Szabó Balázs 
zenetörténész és Dobszay Péter 
karmester a színház kávézójában 
idézte fel a mű megszületésének 
történetét, majd Ruff Tamás igaz-
gató köszöntője után következett 
a koncertszerű előadás, melynek 
főszereplői Horák Renáta, Zem-
lényi Eszter, Balczó Péter, Decsi 
András, Gábor Géza és Gáspár 

A magyar kultúra napján Budapesten, a 
Stefánia-palotában adták át a Magyar Kultúra 
Lovagja címeket. A gálán Bakonyi István 
irodalomtörténész is átvehette a rangos 
elismerést. 

A Magyar Kultúra Lovagja címet 
1998-ban alapította a Falvak 
Kultúrájáért Alapítvány a kultú-
ra területén huzamosabb ideje 
munkálkodók elismerésére. A 
kitüntető cím adható életműért is, 
jutalmazva az irodalmi, művészeti 
tevékenységet. 
Bakonyi István minden kritéri-
umnak megfelelve tanárként, 
illetve irodalomtörténészként az 
irodalom népszerűsítéséért végzett 
sokrétű munkája során nemcsak 
Székesfehérváron, de szerte a 
vármegyében is szervez irodalmi 
esteket, író-olvasó találkozókat, 
illetve kulcsszerepe volt a Vörös-
marty Társaság munkájában is. 
Jelenleg a Csoóri Sándor Társaság 
elnökeként a zámolyi névadó és a 
szintén a Fejér vármegyei települé-
sen alkotó Csanádi Imre életművét 
gondozza, illetve moderátorként 
irodalmi esteken mutatja be a 
kortárs magyar irodalom szerzőit. 

A Mundruc című, 1997-ben készült dokumentumfilm vetítésével szombaton a Malom utcai 
Táncházban folytatódott az idén hetvenötödik születésnapját ünneplő Alba Regia Táncegyüt-
tes jubileumi programsorozata. Sztanó Hédi filmje Mátyás István „Mundruc”, a különleges 
tehetséggel megáldott erdélyi paraszttáncos és Martin György néprajzkutató barátságának 
állít emléket.                                                                                                                                                    V. L.

A Vörösmarty Színház nagyszínpada és a telt házas nézőtér kiváló keretet biztosított a 
játékhoz. A Szöktetés a szerájból a székesfehérvári művészeti együttesek együttműködésével 
megvalósuló előadása feledhetetlen élményt nyújtott minden opera- és zenebarát számára.

Méltó helyre került a rangos elismerés
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Sándor voltak. Az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekart és a Vox 
Mirabilis kamarakórust Dobszay 
Péter vezényelte.
Az izgalmas fordulatokban 
gazdag történet a szerelem és a 
hűség erejét példázza: Belmonte 
és szolgája, Pedrillo próbálják 
meg kiszabadítani szerelmüket, 
Constanzét és Blondét Szelim 
basa szerájából, amit a kérlelhe-
tetlen Ozmin őriz. A kalandok 
során nem várt meglepetések 
sora vár hőseinkre, mindehhez 
pedig Mozart csodálatos, a mesés 
Kelet zenei világát felidéző mu-
zsikája társul.

Harminckilenc önálló kötete jelent 
meg naplójegyzetekkel, esszékkel, 
kritikákkal.
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Hajnalig tartó tánc

A produkciókat követően a mulatozásé volt a főszerep: a hajnalig tartó jó hangulatról a 
mányi Eber Kapelle együttes gondoskodott

A tizenkettedik zenés, táncos mulatság 
célja az volt, hogy a Fejér vármegyei német 
települések közösségei minél jobban meg-
ismerjék egymás kulturális életét

Az Edelweiss Móri Német Nemzetiségű Tánc-
egyesület felnőttcsoportjának fellépését 
is láthatták a résztvevők, akiknek életében 
fontos szerepet tölt be a móri néptánc-
hagyományok ápolása

csaPó RamóNa

A kitűnő hangulat, tánc és a sváb hagyomá-
nyok ápolása – idén is ezen célok mentén ren-
dezték meg városunkban a sváb bált, amelyre 
az egész vármegyéből érkeztek vendégek. 
Az eseménynek a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Ház adott otthont.
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Számít a hűsége
Akár huszonöt százalékos kedvezmény a hűséges ügyfeleknek
A márkaszervizeik iránti elkötelezettséget hűségprogrammal díjazza a Hyundai Magyarország. A részletekről Németh 
Csabát, a Hyundai Magyarország műszaki vezetőjét kérdeztük.

Hogy működik a Hyundai hűségprogramja, és kik részesülhetnek az előnyeiben?

A lehetőséggel a végig igazolhatóan márkaszervizben, megfelelő időben és futásteljesítménynél 
karbantartott gépjárművek tulajdonosai élhetnek. Ezt pedig az alvázszám alapján nyilvántartott 
szervizelőzményekkel lehet ellenőrizni.

Milyen kedvezményekre tehetnek szert az elkötelezett ügyfelek?

Az autó negyedik életévétől kedvezményt biztosítunk többek között a gyári alkatrészekre, a mun-
kadíjra, az olajra és egyéb segédanyagokra. Az engedmény mértéke évről évre növekszik. Emellett 
a garanciaidő lejártát követően, a hatodik és a hetedik évben díjmentes assistance szolgáltatást 
nyújtunk ügyfeleink részére.

Hogyan lehet jelentkezni a hűségprogramba?

A jelentkezésnek három módja van: a myHYUNDAI rendszerünkben történő regisztrációval, szemé-
lyesen kereskedéseinkben, valamint a hűségprogram-hírlevelelünkre való feliratkozással.

Miért érdemes márkaszervizben elvégeztetni a Hyundai 
modellek időszakos átvizsgálását?

A karbantartás gyakran olyan műszerek és berendezések használatát igényli, amelyek jellemzően 
csak hivatalos Hyundai-márkaszervizekben állnak rendelkezésre. Ezért is javasoljuk a Hyundai- 
tulajoknak, hogy a kopó-fogyó alkatrészek (fékbetétek, szűrők, olaj, stb.) cseréjét mindig márka-
szervizeink egyikében végeztessék el. Így biztosított, hogy a beavatkozásokat a legfrissebb gyári 
információk birtokában lévő, eredeti alkatrészeket használó, a gyári előírásokat ismerő és betartó 
szakember végezze.

Iratkozzon fel hírlevelünkre, 
és ismerje meg hűségprogramunkat!



Asszisztens
(megváltozott munkaképességű)

munkakörbe munkatársat keres.

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „asszisztens (megváltozott munkaképességű) – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Az állás megnevezése:
• Asszisztens

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Érettségi bizonyítvány
• Microsoft Office felhasználó szintű - gyakorlati - ismerete

• Megbízhatóság, rugalmasság
• Csapatmunkára való hajlandóság

• Precíz, pontos munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Általános adminisztrációs feladatok ellátása
• Folyamatos kommunikáció munkatársakkal és külső partnerekkel

• Belső rendszerben történő adatrögzítés
• Nyilvántartások, kimutatások készítése

A leendő munkatárs fő feladatai:

Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Kegyeleti munkatárs – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:

•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség

A munkakör betöltésének feltétele:

• Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása 
(gyomtatlanítás, keletkező zöldhulladék- és

lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Parkfenntartó

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban a „Parkfenntartó - álláspályázat” megjelölés feltüntetésével - lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Villanyszerelő
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
•  „B” kategóriás jogosítvány

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Épületvillamossági villanyszerelés
• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése

(nyomvonal építés, kábelezés, 
szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)

A leendő munkatárs fő feladatai:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban  „Villanyszerelő -álláspályázat” feltüntetésével - lehet.



A SZÉPHŐ Zrt. bérbeadásra meghirdeti az alábbi 
ingatlanokat, amelyek üzleti tevékenységre és raktározás 

céljára egyaránt alkalmasak.

Honvéd u. 1.: 
  • kettő darab 15 m2-es, 
  • egy darab 22 m2-es, 
  • egy 38 m2-es (kettő egybenyitott helyiségből álló), 
  • egy 46 m2-es elválasztható  
    (három helyiségből álló egybenyitott) klimatizált iroda. 
Mura u. 2.: 
  • 20 m2-es, fedett (kennel szerű) tárolók, 
  • 22 m2 konténer (15. számú), 
  • 20 m2 J3 jelzésű fűtetlen raktár, 
  • 228 m2 fűtött raktár, III/37-40 jelzésű. 
Deák Ferenc u. 29/C : 
  • 1434 m2 ingatlan (korábban telephelyként funkcionált). 
Lövölde u. 10.: 
  • szabadterület, 
Rác u. 15.: 
  • 24 m2 iroda és mosdóhelyiség.  
Hosszúsétatér 6120/2.: 
  • 63 m2 hőközpontról leválasztott helyiség

Amennyiben ajánlatunk felkeltette érdeklődését, további  
információért kérjük, keressen minket az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: +3622/541-300  / +3622/541-307 
E-mail: uzemeltetes@szepho.hu 

 Az ingatlanok megtekintése előre  
egyeztetett időpontban történik.

TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

II. rész
Mit kell tennem, ha módosíttatni szeretném a lakás 

fűtésrendszerét?

A távhős otthonokban végzett radiátorcserékhez, módosítások-
hoz a munkálatok megkezdése előtt, a tervezési fázisban fel kell 
venni a kapcsolatot a SZÉPHŐ Zrt. ügyfélszolgálatával. A táv-
hőszolgáltató a rendelkezésre álló információk alapján vélemé-
nyezi és jóváhagyja a tervezett átalakításokat, illetve tanácsokkal 
is szolgál a radiátor kiválasztásához, a szerelési munkálatokhoz.

A SZÉPHŐ igyekszik a beérkező kérelmeket minél rövidebb időn 
belül kezelni, de a fűtési idényen kívül is adódhat olyan leter-
heltség, aminek következében csak a maximális harminc napos 
határidővel tudják kiállítani a dokumentumokat. Aki távhős 
otthonában radiátorcserét vagy annak megszüntetését tervezi, 
benyújthatja igényét gyorsan, kényelmesen a társaság elektronikus 
ügyfélszolgálati rendszerén, a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu 
webcímen. Amennyiben nem rendelkezik internetes hozzáférés-
sel, keresse fel személyesen, nyitvatartási időben a SZÉPHŐ Zrt. 
Székesfehérvár, Honvéd utca 1. szám alatti ügyfélszolgálatát!

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS BÜFÉ ÜZEMELTETÉSÉRE

A SZÉPHŐ Zrt. pályázatot hirdet a Honvéd utcai főépületének földszintjén elhe-
lyezkedő, huszonhárom négyzetméter alapterületű büfé üzemeltetésére.

A büfé központi helyen, az épület főbejáratánál, ügyfélforgalom szempontjából ki-
emelt helyen található. Kiszolgálja a helyben tevékenykedő munkavállalókat, vala-
mint a környező vállalkozások alkalmazottai és az utcáról betérők is rendszeresen 
látogatják. A biztonságot a bejáratot figyelő kamera- és riasztórendszer, vala-
mint nyitvatartási időben a portaszolgálat biztosítja.
Lehetőséget biztosítunk a büfé helyiségeinek megtekintésére előzetes időpont-
egyeztetés alapján, melyet az uzemeltetes@szepho.hu e-mail-címre küldött üzenet-
ben vagy a 22 541 307-es telefonszámon lehet kezdeményezni. 
A teljes pályázati anyag elérhető a www.szepho.hu honlapon. A pályázat beérkezési 
határideje: 2024. február 22. 11 óra.

A pályázat benyújtásának lehetséges módjai:
  • Postai úton: SZÉPHŐ Zrt. 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 1.
  • Elektronikusan: uzemeltetes@szepho.hu
    • Személyesen vagy meghatalmazott útján: SZÉPHŐ Zrt. 8000 Székesfehérvár,    
     Honvéd u. 1., aula, információs pult. A pályázatokat személyesen hétfőtől 
     csütörtökig 8 és 15 óra, pénteken 8 és 11 óra között lehet benyújtani.

További tájékoztatás írásban és telefonon is kérhető  Molnár Diána üzemeltetési 
osztályvezetőtől.
E-mail: uzemeltetes@szepho.hu
Telefon: 06-22-541-307
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Úgy érezheted, hogy a környezeted folyton akadékoskodik veled, pe-
dig valójában csak olyan kérdéseket tesznek fel, amelyeken érdemes 
lenne elgondolkodnod. Nem szabad elnagyolnod a munkádat, legyél 
pontos és precíz! Egészségügyi és szerelmi szempontból egyaránt 
vigyázz a szívedre! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Vége a januárnak, mostantól magasabb fokozatba kell kapcsol-
nod: a jövőd építése legyen a legfőbb feladat! A munkád és az 
egészséged megőrzése különösen fontos. Kicsit szigorúbbnak 
kell lenned magadhoz!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Hallgass a józan eszedre! Tényekre és adatokra támaszkodva hozz 
döntést, most ugyanis nem segítenek a kiszámíthatatlan, folyton 
hullámzó érzelmek. A közeledő időszak konfliktusokat hozhat. Térj 
ki a provokációk elől, ha nem akarsz bajt! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Szerencsés tendenciát hozhatnak a csillagok: anyagi gyarapodás 
látszik. Szívesen elköltenéd ezt a pluszbevételt, de inkább gyűjts egy 
nagyobb célra, például utazásra! Akár az úticélt is kitűzheted!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Mindegy, hogy párban élsz vagy még keresed a társadat, 
néhány napot mindenképpen érdemes a saját javadra 
fordítanod! Adj hálát a kedvező lehetőségekért, és vedd észre, 
milyen jó életed van! Február első hétvégéjén törődj kicsit az 
otthonoddal! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Jót tenne neked, ha leírva látnád a tényeket. Ez vonatkozik a terveidre 
és a pénzügyeidre egyaránt. Konkrét tényeket vegyél figyelembe! 
Érdemes megbeszélést is kezdeményezned! A túltengő energiádat 
sporttal vezesd le! 

2024. február 1-7.
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák, 
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok, 

madáreleség, permetező alkatrészek

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

Székesfehérvár, 
a hagyományőrző város

Februári feladatok a kertben

kovács sziLvia

Ünnepélyes keretek között mutatták be a 
Székesfehérvár, a hagyományőrző város című 
naptárt múlt héten csütörtökön.

Az Alba Regia Ifjúsági és Szabad-
idős Egyesület szervezésében 
immár huszonöt éve minden 
évben kiadják a székesfehérvári 
gyermekek illusztrációival készült 
különleges naptárt. A 2024-es, 
Székesfehérvár, a hagyomány-
őrző város címet viselő naptárt a 
Táncsics iskolában tanuló diákok 
neves városi épületeket, köztéri 
alkotásokat ábrázoló rajzai díszí-
tik. A naptár tizenhárom lapján 
összesen tizenhét szebbnél szebb 
rajz látható, illetve Balajthy Ferenc 
költő jóvoltából minden hónaphoz 
egy-egy vers is kapcsolódik.

Idén is kiadták a városi diákok rajzaival díszített naptártHamarosan ébred a természet, kezdődhetnek a kerti munkák!
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Székesfehérvár önkormányzata 
nevében Cser-Palkovics András 
polgármester fejezte ki köszöne-
tét a kezdeményezés valamennyi 
résztvevőjének, szervezőjének, a 
rajzok készítőinek és a felkészítő-
tanároknak: „Ezt a naptárt először 
nem is Székesfehérváron kaptam 
kézbe. Még országgyűlési képviselő 
voltam, amikor egyszer az ülés-
terembe belépve láttam, hogy minden 
képviselő asztalán ott van egy naptár. 
Ez is jelzi, hogy egy régi hagyomány-
ról van szó, és azt is jelzi, hogy az 
országban sokfelé elviszi városunk 
hírnevét!”
Az alkotó fiataloknak a polgár-
mester elismerő oklevelet adott át, 
majd átvehették az idei naptárt, 
valamint Balajthy Ferenc költő 
névre szóló, Kettőskereszt című 
kötetét is.

Sajnos idén sem a klasszikus telünk van. A me-
leg decembert éjszaka fagyos, nappal meleg 
január követte, így a természet inkább érzékeli 
közeledő tavasznak, mint télnek az időjárást. 

„Azt javaslom, hogy aki még nem tette 
meg, meszelje fehérre a gyümölcsfák 
törzsét és a nagy vázágak kezdetét, 
hogy a nappali napsütésben ne 
melegedjen fel annyira a fakéreg, így 
késleltetve a nedvkeringés megindu-
lását és a virágzást” – hangsúlyozta 
Németh László kertészmérnök, 
kiemelve, hogy fagymentes időben 
az almatermésűek (alma, körte, 
birs, naspolya), valamint a szőlő 
metszését is megejthetjük. Fontos, 
hogy éles és tiszta szerszámokkal 
végezzük a metszést, és minden 
növény után fertőtlenítsük a 
szerszámokat, hogy betegséget ne 
vigyünk át egyik növényről a má-
sikra. A fertőtlenítéshez denaturált 
szeszt vagy más hetven százalék 
feletti alkoholtartalommal rendel-
kező fertőtlenítőt használjunk! 
Ha ilyen nem áll rendelkezésre, 
akkor a háztartási fertőtlenítő is 
használható, de a szerszámoknak 
nem tesz jót: használat után min-
denképpen olajozzuk be az ollót, 

ágvágót! A két centinél nagyobb 
metszési sebeket zárjuk sebkezelő 
szerekkel!
„Ha márciusban oltani szeretnénk, az 
oltóvessző szedésének az ideje ilyen-
kor van! A márciusi oltásig hűtőszek-
rényben tárolhatjuk a vesszőket” 
– emelte ki a februári feladatokkal 
kapcsolatban a kertészmérnök. 
Enyhe napokon elvégezhető a 
gyümölcsfákon és a dísznövénye-
ken a lemosó permetezés. Ehhez 
réz-, kén- és olajtartalmú permete-
zőanyag ajánlott, ami még a bioló-
giai művelésben is engedélyezett. 
Ezzel jelentősen gyéríteni tudjuk 
az áttelelő gombák szaporítóképle-
teit, és a kéregrepedésekben elbújt 
rovarok egyedszámát is csökkent-
hetjük. 
A tavaszi veteményezés február-
ban indul. Vethető sóska, spenót, 
petrezselyem, dughagyma, fok-
hagyma, borsó, lóbab. Ezenkívül a 
palántázást is érdemes elkezdeni 
azoknak, akik üvegházban vagy 
fóliában fogják nevelni a zöldsé-
geket. A szabadföldi palánták veté-
sének még nincs itt az ideje, azzal 
érdemes várni márciusig – mondta 
el a szakértő.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Praktikus hozzáállásra lesz szükséged. Most ne a „mi lenne, ha” kez-
detű elméletekkel húzd az időt, hanem térj a tárgyra! Több érzékeny 
ember is az utadba kerül, és most nem fogalmazhatsz tapintatosan! 
Számíts rá, hogy meg kell oldanod valamilyen anyagi kérdést, utána 
viszont felszabadulsz, és élvezheted a pihenést.

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Irigyled azokat az embereket, akik képesek megőrizni a higgadt-
ságukat, és sosem borulnak ki. Ellentétben veled, aki minden 
apróságra reagálsz. Olyan vagy, mint a víz felszíne, ami a legkisebb 
szellőre is fodrozódik. Figyelj rá, hogy gyerekes civakodásba ne 
menj bele, de a kardinális kérdésekben tartsd magadat az elveidhez!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

A karriered építése szempontjából kedvező időszak jön. Ne húzd az 
időt, máris nézz körül a munkaerőpiacon, és jelentkezz! Az is jó, ha 
megvizsgálod, hogyan növelhetnéd a bevételedet! Ismerősi köröd-
ben beszélhetnél erről valakivel, és új szempontokkal találkozhatsz!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Te nem szereted számolni a pénzt, de van valaki a közeledben, aki 
annál inkább! Kérj tőle segítséget, ha szeretnél egy kis megtakarítást 
felhalmozni! Nemcsak pénzügyekben ügyesebb nálad, hanem a 
tényekre való koncentrálásban is. Február a kiadásaid optimalizálá-
sával induljon!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Kedélyeket borzolva köszönt be a február. Nem esik jól neked, ha 
bántanak, mert igazságtalannak érzed. Mindez történhet az ottho-
nodban, de akár a munkahelyeden is. Egyik sem jobb a másiknál. 
Próbálj meg higgadt maradni és bölcsen reagálni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Lehetnek problémáid, te mégis bizakodó vagy. Eljött hát az idő, hogy 
megtedd az első lépéseket! Február első napjaiban igyekezz megtalálni 
a hangot az emberekkel, főleg akkor, ha munkáról van szó! A veszeke-
déseket azonban kerüld!   

Csongor és Tünde festett tündöklése

Öt táblából áll a pannó

Áron Nagy Lajos munkája hatvanegy éve készült

A Csongor és Tünde az egyik legfontosabb előadás a fehérvári színház történetében

Németh zoLtáN

A Székesfehérvárhoz ezer szállal kötődő Áron 
Nagy Lajos 1963-ban festette meg a város 
teátrumában valaha bemutatott talán legfon-
tosabb darab egyik jelenetét, mely azóta is a 
színház egyik kiemelt dísze.

Áron Nagy Lajos festőművész 
1913. október 13-án született 
Budapesten. 1933 és 1938 között a 
Magyar Képzőművészeti Főiskolán 
tanult, mestere Benkhard Ágost és 
Varga Nándor volt. Utolsó évében 
Balló Ede-ösztöndíjas lett, ennek 
köszönhetőn tanulmányutakon 
bejárta Európát. A második világ-
háború kitörése miatt azonban a 
római Magyar Akadémia ösztön-
díját már nem tudta kihasználni, 
nem tudott elutazni az olasz 
fővárosba.
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Élete szorosan összefonódott Szé-
kesfehérvárral, ahol 1939-től élt és 
alkotott. Kiállításai jelentős részét 
is itt tartotta. 1956-ban és 1967-
ben megkapta a Munkácsy-díjat, 
míg szűkebb lakókörnyezetében 
1958-ban az Alba Regia-díjat. 1965-
ben a Csók István-díj, 1970-ben a 
Velinszky László-díj kitüntetettje, 
1971-ben Székesfehérvár díszpol-
gára lett. Életének hetvennegyedik 
évében, 1987. január 6-án Székes-
fehérváron hunyt el. 
Munkásságát a Köztérkép róla szó-
ló szócikke így méltatja: „Foltsze-
rűen festett, dekoratív, lírai hangulatú 
tájképek, portrék, életképek jellemzik 

munkásságát. Tájképeit utazásai ihlet-
ték, sokszor ábrázolta a Tisza vidékét 
és a Balatont.”
Áron Nagy Lajos gazdag alkotói 
munkássága ellenére mindössze 
két köztéri vagy középületekben 
elhelyezett alkotása ismert. Az 
egyik munkája Jánossomorján 
Balassi Bálint költőt ábrázolja a 
róla elnevezett kultúrház homlok-
zatán, míg másik ilyen alkotása 
a székesfehérvári Vörösmarty 
Színházban található, méghozzá 
az első emelet fogadórészén. Ez az 
alkotás öt, egymáshoz tökéletesen 
illeszkedő tablóból áll. A szinte az 
egész falat beborító pannó Vörös-
marty Mihály Csongor és Tünde 
című művének egyik jelenetét 
örökíti meg.
A Csongor és Tünde kiemelten 
fontos előadásnak számít a Vö-

rösmarty Színház történetében, 
hiszen a második világháború 
utáni újjáépítést követően ezzel 
a darabbal avatták fel a megújult 
színházat 1962. december 7-én. 
Ahogy a Theatre Architecture 
fogalmaz: „1959 és 1962 között 
Spránitz Tibor és Hornicsek László 
belsőépítész tervei alapján teljesen 
újjáépítik, többnyire a régi épület 
stílusában, kiegészítve a legkorsze-
rűbbnek számító gépészettel és a kor 
esztétikáját és kultúrpolitikai nézeteit 
tükröző belsőépítészeti megoldásokkal. 
1780 négyzetméter területet építettek 
be (teljes térfogat: 32 043 m3), 36 
millió forintból. Az avató előadás 

1962. december 7-én volt Vörösmarty 
Mihály Csongor és Tünde című szín-
művével, Törőcsik Mari és Bitskey 
Tibor főszereplésével, Marton Endre 
rendezésében. Az ördögfiókákat Garas 
Dezső, Gellei Kornél és Horváth 
József alakította, a további szereplők 
között Major Tamás, Ungváry László 
és Szirtes Ádám nevét is megtaláljuk.”
A színház az ezredforduló után 
újabb átépítésen, felújításon esett 
át. Az újbóli megnyitón ismét a 
Csongor és Tündét mutatták be 
2005. december 11-én. Vörösmarty 
műve tehát kiemelt fontosságú, 
történelmileg messze a legfonto-

sabb darab a fehérvári teátrum 
életében, és ezen a ponton vissza 
is térünk Áron Nagy Lajoshoz és 
alkotásához.
A pannót az 1962. decemberi be-
mutatót és színházavatást követő 
esztendőben, 1963-ben festette a 
művész. A festmény eredetileg az 
emeleti társalgóban kapott helyet, 
innen került később a mai helyére. 
A pannó kiváló állapotban van, 
remélhetőleg hosszú évekig, év-
tizedekig gyönyörködhetnek még 
benne a fehérvári teátrum előadá-
sainak és más rendezvényeinek 
látogatói!



A nyereményjáték támogatói: 
Cinema City Alba, 

Hortenzia Virágszalon, 
Saveur Kávézó és Cukrászda,

Árpád Fürdő, 
Szárcsa Hotel és Étterem

Részletek:
facebook.com/vorosmartyradio

Február 14-én hívd a 99,2 Vörösmarty Rádió stúdióját 6 óra és 11.30 között,

köszöntsd szerelmedet élőben, vagy írj üzenetet a Facebookon! 

Szavaidat Palkó Zsuzsi és Schéda Zoli továbbítja.

Mit nyerhetnek a szerencsések?
Páros mozijegyet popcornmenüvel,
virágcsokrot, amit Székesfehérváron virágfutár szállít ki,
közös sütizést és kávézást vagy éppen egy
közös fürdőzést!

Szerelmes üzeneteddel értékes ajándékot nyerhetsz!

Főnyeremény: Romantikus éjszaka a
Szárcsa Hotelben 
gyertyafényesvacsorával, 

wellnesshasználattal!

2024. február 14.
Valentin-napon a 99,2 Vörösmarty Rádió a szerelem hangja!

Vörösmarty Rádió99.2

22 311 511



13Közéleti hetilap PROGRAMAJÁNLÓ FEHÉRVÁR

A rendezvény ingyenes, belépés jelmezben!

Jelmezes farsangi délutánra hívja a város-
részben élő családokat a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ február 2-án, 
pénteken 17 órára a Csalai Közösségi Térbe. Az 
ingyenes eseményen farsangi álarcot készít-
hetnek a gyerekek, lesz csillámtetoválás, és a 
farsangi fánk sem hiányozhat az asztalról!

A farsang a gyerekeknek külö-
nösen sok izgalmat tartogató 
időszak, hiszen kik is élveznék 
önfeledtebben a jelmezbe bújás 
izgalmát, mint a legkisebbek? A 
készen kapható, divatos jelmezek 
mellett sokan maguk készítenek 
kreatív öltözéket, hogy lenyűgöz-
zék a többieket, és már a rendez-
vény szervezői is kíváncsian vár-
ják, ki milyen jelmezben érkezik a 
mulatságra.
A farsangi viseletekhez álarcot 
szokás ölteni, az eseményen ilyen 
maszkokat lehet majd készíteni. 
A Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ az alapanya-
gokat és a szükséges eszközöket 
biztosítja.
A farsangi időszak elmaradhatat-
lan kelléke a klasszikus szalagos 
fánk is, mely a gazdagságot, a 
gyarapodást szimbolizálja: minél 
többet eszünk belőle, annál köny-
nyebb lesz a böjtöt kibírni! Éppen 
ezért a rendezvényről ez a frissen 
sült farsangi étel sem hiányozhat! 
A rendezvény ingyenes, belépés 
jelmezben!

A közlekedés örökzöld témáját választotta 
idei gyermekrajzpályázata témájául a Fejér 
Vármegyei Balesetmegelőzési Bizottság. 
Április végéig várják a biztonságos, szabályos 
közlekedést bemutató alkotásokat az óvodá-
soktól, valamint az általános iskolák alsó és 
felső tagozatos diákjaitól.

Mindannyian nap mint nap 
közlekedünk – busszal, autóval, 
kerékpárral, rollerrel vagy éppen 
gyalogosan – de vajon szabályo-
san és mindannyiunk biztonságát 
szem előtt tartva tesszük ezt? 
Ebben a témában várja most a jó 
gyakorlatokat bemutató gyermek-
alkotásokat a Fejér Vármegyei 
Balesetmegelőzési Bizottság.
Az Így közlekedtek ti! címmel 
meghirdetett rajzpályázatra három 
korosztályban lehet jelentkezni: 
óvodások (3-6 év), alsósok (7-10 
év) és felsősök (11-15 év).
Az alkotások tetszőleges techniká-
val (grafit, színes ceruza, zsírkréta, 
linó, tus, tempera, olaj, diópác, 
szénrajz, stb.) A/4 vagy A/3 
méretben készülhetnek. A rajzok 
hátoldalára az alkotó nevét, életko-
rát, csoportja/osztálya megnevezé-
sét, valamint az oktatási-nevelési 
intézmény nevét, e-mail-címét és 

Az Alba Regia Ifjúsági és Szabadidős Egyesület 
és a Székesfehérvári Álláskeresők Egyesülete
ingyenes jogi tanácsadást indít család- és 
gyermekvédelmi témakörben.

Az ingyenes tanácsadást Sziklainé 
dr. Kiss Erzsébet ügyvéd nyújtja 
a Székesfehérvári Álláskeresők 
Egyesületénél (bejárat a Sziget 
utcai Általános Iskola udvara felől) 
a Székesfehérvár, Tolnai utca 10. 
szám alatt. Az e havi tanácsadás 
február 9-én, pénteken 14 és 16 óra 
között lesz. További információ és 
időpontegyeztetés munkanapokon 
a 20 5629 619-es vagy a 20 9452 
813-es telefonszámokon.

Február 2-án, pénteken ismét táncházba vár-
ják az érdeklődőket a Szent István Hitoktatási 
és Művelődési Házba. A részvétel ingyenes.

Az Ady-terem a táncházmozgalom 
hőskorában, az egykori Fejér Megyei 
Művelődési Központban otthona volt 
nemcsak a Fejér Megyei Néptánc-
együttesnek, hanem a táncházaknak 
és táncházzenész-tanfolyamoknak is. 
A szombati táncház a székesfehérvári 
értelmiség találkozóhelye volt. 
Pesovár Ferenc néprajzkutató, nép-
zene- és néptáncgyűjtő, a néptánc-
együttes szakmai mentora, koreográ-
fusa, a táncház állandó résztvevője 
maga is kiváló táncos volt. Sodró 
egyénisége, elmélyült szakmaisága 
mellett táncban és dalolásban is pél-
daként szolgált a felnövő generációk 
számára. Ők azok, akik ma világ- és 
országszerte táncosként, tanárként, 

 Tánc 

Egy hagyomány újjászületése
 Segítség 

Ingyenes 
jogi tanácsadás

 Pályázat 

Így közlekedtek ti!

 Farsang 

Családi mulatság

Mi már készülünk február 14-ére, 
amikor sokan szeretik kifejezni 

szeretetüket, szerelmüket kisebb-
nagyobb meglepetésekkel. A korábbi 
évekhez hasonlóan készítünk színben 

és formában az alkalomhoz illő 
sütiket, muffint, minitortát. 

Rendelés telefonon: +36 30 681 6881 
E-mailben:  torta.saveur@gmail.com 

vagy messengeren: 
https://www.facebook.com/saveurkavezo 

 Szfvár., Budai út 140.

énekesként és zenészként, filmes-
ként, művészként, közösségépí-
tőként továbbadják a tanultakat. 
Utódjaik az idén hetvenöt éves Alba 
Regia Táncegyüttes egykori és jelen-
legi táncosai, vezetői.
Az újjáéledő táncházat első alka-
lommal a negyvenegy éve elhunyt 
Pesovár Ferenc néprajzkutató 
emlékének szentelik, az első táncház 
középpontjában pedig a Mezőföld 
népdalai, hangszeres népzenéje és 
táncai állnak. Megemlékeznek a 
perkátai zenekarról, Mosonyi József 
énekesről, az alapi táncosokról, vala-
mint a mohai tikverőzésről is.
Várnak mindenkit, aki valaha részese 
volt ennek az élménynek, és azokat 
is, akik tisztelegni szeretnének 
Pesovár Ferenc és velünk élő múltunk 
értékei előtt beszélgetéssel, tánccal és 
énekléssel. A részvétel ingyenes.

A program

• 15-16 óra: népdaltanítás Berki Lillával és Varró Jánossal
• 16 óra-16.30: Nagy Vera néprajzkutató előadása a mohai tikverőzésről, mely a    
   Szellemi Kulturális Örökség nemzeti jegyzékének része
• 16.30-17.30 Mezőföldi táncok tanítása és táncház Göbölös Gábor néptáncpeda-  
   gógussal. Muzsikál a Tilinkó zenekar: Kneifel György, Kneifel Imre, Polgár Zoltán  
   és Juhász Balázs hegedűn, cimbalmon, brácsán, ütőgardonon, dobon, kobzon és  
   tamburákon, bőgőn és csellón játszanak.

telefonszámát is fel kell tüntetni. 
A műveket a Fejér Vármegyei 
Balesetmegelőzési Bizottsághoz, 
a 8000 Székesfehérvár, Sarló utca 
16., alagsor címre kérik eljuttatni. 
Beküldési határidő: április 30.



Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Újra emelkedik a minimálbér  
és a szakmunkás minimálbér.  

A minimálbér 2010-hez képest a három  
és félszeresére nőtt.

MINIMÁLBÉR-EMELÉS

CSOK PLUSZ FALUSI CSOK

A kormány azért dolgozik,  
hogy a mostani  

rendkívüli időszakban is  
minden segítséget  

megadjon  
a magyar családoknak.

A gyermeket vállaló családok számára elindul  
a CSOK Plusz, amelyet új lakás vásárlásra  

és lakásbővítésre is lehet igényelni. A rendkívül 
kedvező, 3%-os hitel összege az 50 millió 

forintot is elérheti a vállalt gyermekek  
számától függően.

Tovább bővül a falusi CSOK. A támogatást  
az 5 ezer fő alatti településeken lehet igénybe 

venni új ház építésére és vételére, vagy használt 
ingatlan vásárlására és bővítésére.  

A gyermekek számától függően a támogatás  
15 millió forintig terjedhet.

     kormany.hu
  facebook.com/kormanyzat

  youtube.com/user/kormanyhu
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15Közéleti hetilap SPORT FEHÉRVÁR

Megtörnek a régi átkok

Öt év után sikerült ismét elhozni Fehérvárra a kupagyőztesnek járó serleget!

somos zoLtáN

Tökéletes napokon van túl a Hydro Fehérvár 
AV19: a fehérvári hokicsapat négy elvesz-
tett döntő után ismét megnyerte a Magyar 
Kupát, majd két nappal később nyerni tudott 
Salzburgban, ami utoljára több mint négy éve 
sikerült.

Öt éve, 2019 januárjában a Volán 
a kupadöntőben megverte a MAC 
csapatát. Akkor kevesen gondol-
ták volna, hogy a hazai mezőnyből 
több mint egy évtizede felfelé kilé-
pő, az osztrák liga küzdelmeiben 
erősödő csapatnak fél évtizedet 
kell várnia arra, hogy megismételje 
ezt a sikert. 
A következő kupadöntőkben 
kétszer a Debrecen, egyszer-egyszer 
pedig a Ferencváros, illetve a Buda-
pesti JAHC (a MAC utóda) ellen is 
toronymagas favoritnak számítot-
tak a fehérváriak, mégis mindig az 
ellenfél örülhetett a döntő végén. 
A rendre kétnapos kupadöntők 
első meccsét, vagyis az elődöntőt 
többnyire simán nyerte a Volán, 
és talán ez is túlzottan elaltatta az 
éberséget a legfontosabb mecs-
csekre. A magyar riválisok pedig 
felszívták magukat, hiszen mégis 
a legmagasabban jegyzett csapat 
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Újra úszhattak Folytatódik a bajnokság
FaRkas aNgéLa somos zoLtáN

Kényszerű szünet után kedden ismét elindult 
a városi úszó-diákolimpia a Csitáry G. 
Emil Uszodában. A kétnapos versenyen a 
székesfehérvári általános és középiskolások 
mérettették meg magukat.

Az elmúlt három évben a világ-
járvány és az energiaválság miatt 
a nagy hagyománnyal rendelkező 
verseny elmaradt, így idén újult 
erővel indultak el a szervezők és a 
diákok. 
„Igyekszünk minden sportágban a vá-
rosi szintű versenyeket is megrendez-
ni, hiszen nálunk van annyi sportoló, 
fiatal tehetség, hogy több sportágban, 
így úszásban is meg tudjuk tartani a 

A meteorológiai és a futballtavasz nincs össz-
hangban: még csak február kezdődik, de már a 
bajnokság tavaszi fordulójában lépnek pályára 
a csapatok, köztük a Fehérvár FC is.

A jól sikerült őszi idény végén 
harmadik helyen fordulhatott az 
új évre a Vidi, melynek kereté-
ben két fontos változás történt. 
Távozott Flores és Kodro, vagyis a 
középpálya motorja és a legjobb 
góllövő. Eközben utánpótlás-válo-
gatott védő és szintén fiatal kapus 
érkezett, vagyis a rutint tekintve 
gyengült valamelyest a csapat. Per-
sze a jobb eredmények nemcsak az 
egyéni képességeknek, hanem az 

A diákolimpiára Székesfehérvár minden iskolájából érkezett nevezés A Vasas elleni főpróba után jöhet az első tavaszi előadás Zalaegerszegen!
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városi diákolimpiát” – mutatott rá 
a verseny megnyitóján Mészáros 
Attila alpolgármester.
A gyerekek az első napon az egész 
délutánt az uszodában töltötték a 
továbbjutásban reménykedve, hi-
szen a legjobb úszók a vármegyei 
fordulóra kvalifikálhatták magu-
kat, és onnan esetleg az országos 
döntőig is eljuthatnak. Magony 
Tamás, a polgármesteri hivatal 
szervezési irodájának munkatársa 
elmondta: a keddi versenyt az 
általános iskolák felső tagozatosai-
nak, valamint középiskolásoknak 
rendezték. Szerdán az alsósok 
következtek. Versenyszámonként 
a dobogósok juthattak a vármegyei 
döntőbe.

egységnek is köszönhetők, azt pe-
dig remélhetőleg megtartja Bartosz 
Grzelak gárdája! 
A téli felkészülés alatt Horvát-
országban háromszor kikapott 
a Vidi, majd Pesten legyőzte a 
Vasast. A tavaszi szezont pedig 
Zalaegerszegen kezdi szombaton, 
szokatlan, 12.30-as időpontban. 
Ősszel többször játszott itthon 
a csapat, mint idegenben. A 
folytatásban ez megfordul, vagyis 
vélhetően nehezebb dolga lesz, 
ha őrizni akarja jelenlegi előkelő 
pozícióját. A nyitány után ugyan-
is további két idegenbeli meccs 
következik, és csak február tizen-
nyolcadikán szerepel először hazai 
pályán a Fehérvár FC.

ellen mutathatták meg, mit tudnak. 
Így is volt olyan döntő, amiben bán-
tóan nagy volt a fehérvári fölény, de 
egyszerűen semmi nem jött össze. 
Tavaly szétlövésben maradt alul a 
Fehérvár a BJAHC ellen, az elmúlt 
hétvégén azonban megadatott a 
visszavágás: Kiss Dávid csapata 
az elődöntőben megint simán 
nyert a Dunaújváros ellen, de most 
odafigyelt rá, hogy a döntőben se 
adjon esélyt ellenfelének. Az első 
harmadban már 4-1-re vezetett a 

Volán, a másodikban pedig végleg 
eldöntötte a meccset. 
A 8-3-as győzelemből Mihály Ákos 
és Daniel Laevens két-két góllal 
vette ki a részét, de betalált Hári, 
Leberge, Magosi és Atkinson 
is. Vagyis ezúttal a légiósok is 
átérezték, mit jelent a klubnak, a 
szurkolóknak és a városnak egy 
magyar trófea. 
Ebben talán legnagyobb része a 
vezetőedzőnek, Kiss Dávidnak 
volt, aki „ősfehérváriként” nem 

csak egy meccsnek tekintette a 
sok közül a kupadöntőt, és ezt a 
játékosaival is éreztette. 
Az osztrák ligában is parádésan 
menetelő Hydro Fehérvár AV19 
válogatott védője, Stipsicz Bence 
el is mondta a meccs után, hogy 
tartoztak a szurkolóknak ezzel a 
győzelemmel, ráadásul mindenki 
tudta, hogy kupadöntőt azért nem 
lehet sokszor nyerni. Lehet, hogy 
a hozzáállásban és a csapategy-
ségben van az idei Volán titka, 
mindenesetre aligha véletlen, hogy 
a Magyar Kupa öt év után most 
került vissza Fehérvárra. 
Ezt követően sem ült a friss babé-
rokon a csapat, hiszen kedden 
Salzburgban volt jelenése. Ott, 
ahol 2019 decembere óta semmi-
lyen sikerélménye nem volt. De ez 
a szezon más, mint a többi, amit 
az utazás fáradalmaival is küzdő 
fehérváriak újfent igazoltak: önfel-
áldozó védekezéssel és hatékony 
helyzetkihasználással 2-1-re nyer-
tek. Ezzel megerősítették második 
helyüket, épp a Salzburg előtt. 
Az alapszakaszból még hat meccs 
van hátra, vagyis komoly esély van 
rá, hogy minden eddiginél elő-
kelőbb helyen jusson a rájátszásba 
a Volán!
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00:00  Képes hírek
07:00  Hírek 
07:05  Forgószínpad
07:40  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Csűri Fanni Noa

08:25  Sztárportré
09:00 Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  Forgószínpad – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Fehér gólya
16:15  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kiss Gábor

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Virtuózok-gálaest
21:00  Szabó Gyula-portré
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kiss Gábor

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:10  Jáky 65
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Botos József

18:25  Virtuózok
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:15  Fülöp Zoltán: 

Szívvel, hittel
21:50  Lélek született
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Botos József

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Seuso-kedd
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Barcelona World Race
17:55  Hírek  
18:00  Futóterápia 
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Bazilika 250
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Vendégségben a 

természetben
20:25  Totemállatok
21:15  Kempógála
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Futóterápia 

12:00  Farmerzseb

12:30  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Farsangi operaparádé

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:30 DVSC–Alba Fehérvár-

kézilabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

21:50  Hanna, Anna meg 

a mamut

22:20  Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek

2024. 02. 09. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa 

08:25  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Rossini: Stabat Mater

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Bringafieszta

18:25  Gorsium együttes

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55 A Padis-fennsík

20:20  A rock bűvöletében

20:55  Mits Jazz Band

21:25  Muksó, a szaxofon 

királya

22:35  Híradó – ismétlés

22:55  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Neve is van: Budapest
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Honvéd7
14:05  Kezdőkör
14:55  Belvárosi kóstoló
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Csűri Fanni Noa

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Forgószínpad
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  Neve is van Budapest
21:05  Géniuszok kézfogója
22:20 Hírek – ismétlés
22:25  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:15  A WAPRA-jelentés
13:30  Székely derbi
14:20  Bassology és a 

Muck Éva trió
15:20  Virtuózok és az Alba 

Regia Szimfonikus 
Zenekar

17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Fidel László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Örökké-való–ismétlés
20:20  A tánc világnapja
21:25  Arany János: Az 

eperfa alatt
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek Kiemelt  ajánlatunk:  január  8.  20:30 Debrecen—Fehér vár-kéz i labdamérkőzés

  A Vörösmarty Rádió műsora február 3-tól február 9-ig
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2024. 02. 04. VASÁRNAP 2024. 02. 05. HÉTFŐ 2024. 02. 06. KEDD 2024. 02. 07. SZERDA 2024. 02. 08. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

07.40		 Vendég:	Tornyai	Gábor	atya
09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Segít	a	Pedagógiai	
Szakszolgálat

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 02. 09. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Segít	a	Pedagógiai	

Szakszolgálat

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay	Péter	

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 02. 03. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler	Kriszti

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10		 Receptek	az	élethez	

Vendég:	Rudnicai	Margó	
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10		 A	járás	és	hivatala	–	

Intézzünk	ügyeket	együtt!	
Vendég:	Dancs	Norbert,	
a	Székesfehérvári	Járási	
Hivatal	vezetője

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor	

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


